Фнпр

ФЕДЕ РАЦИЯ ПР О Ф С ОЮ_ЗНёХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 24 л.2
21.02.202з

О плане мероприятий
Года укрепления и р€ввития социаJIьного

партнерства и Года наставничества

в Кировской области

в соответствии с гIостановлением Совета Фпоко от |4,|2,2022

N9 б п.1. (об итогах Года информационной политики и цифровизации

работыпрофсоюЗоВ)иПосТаноВп.п'.'ПрезидиУмаФПоКоот30.01.202з
N9 2з п.2 (о решении Исполкома ФIflр oi zl,t22122 Ns I4,| (об

объявлении zо)З года Годом укрепления и развития социЕrльного

пuо,";{;;.?иум
Федерации профсоюзных организаций Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план

социыIьного партнерства и

(приложение Jt1).
2. Членским организациям Фпоко принять участие в

мероприятиях Года укрепления и разви,гия социаJIьного партнерства и Года

наставничества в Кировской области,

3.КонтрольЗаВыПоЛнениеМПосТаноВленияВоЗложиТЬна
заместителя Председателя ФПОКО Зянкина В,Г,

мероприятий Года укрепления и развития

Года наставничества в Кировской области

Председатель Федерации
про фсоюзных организаций
Кировской области усских